
  

UCHWAŁA NR XLVI.363.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII.251.2021 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:   

„3. Wysokość stałej diety, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 2 i pkt 3 nie może przekroczyć 82% diety 

należnej przewodniczącemu rady. 

4. Wysokość stałej diety, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 4 nie może przekroczyć 70% diety należnej 

przewodniczącemu rady.”; 

3) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:   

„4. Łączna, miesięczna kwota potrąceń nie może przekroczyć 70% diety należnej radnemu za dany 

miesiąc”.; 

4) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:   

„§ 3a. Zapisów § 3 nie stosuje się do diety, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 1.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1230


		2023-03-02T13:51:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




